
6
BE IN

Všichni známe české značky, které dobyly svět. 
Některé zanikly, některé trvají.Tatra dobyla svět 

a několikrát přežila svou smrt - manažeři se 
zkušenostmi ze světových podniků si na ní vylámali 

zuby. A přesto se zdá, že tahle značka žije dál, 
a dokonce roste...

50
BE SOLID

Ford Mustang je bezesporu legendou, 
ačkoliv by jí být vlastně neměl. Nemá 

totiž žádná nej. Není nejdražší, není 
nejrychlejší, není nejstarší, není 

nejmodernější. Není ani nedostupný 
ani raritní. A přesto se do něj jednou 

zamilujete. Navždy...

30
BE LEADERS
Stovka českých firem každoročně naplní 
žebříček Českých 100 Nejlepších. Při zběžném 
pohledu by se mohlo zdát, že se toho v českém 
podnikatelském rybníce mnoho neděje. 
Zadíváte-íi se však pozorně, objevíte nová jména 
a nové příběhy. A to je dobře...



OBSAH Be the Best
Zima 2016

72
BE YOURSELF

Rodinnou firmu asi většina majitelů považuje za své 
dítě. Určitě i Jana Kremlová. Přesto se její životní 

příběh od těch ostatních poněkud liší. Vešly se 
do něj, vedle vlastní firmy, i děti. A ne pouze vlastní 

děti a vnoučata, ale i ty osvojené, dokonce i zcela 
cizí. Ten příběh ještě zdaleka nekončí...

98
BE CLEVER
Petr Herian stojí více než dvacet let za společností, která 
vlastně nemusela vzniknout. Být v roce 1994 v redakci 
Lidových novin elektronický archiv, společnost 
NEWTON Media, která je nyní minimálně evropskou 
špičkou v oblasti monitoringu a analýzy médií, by dnes 
možná nikdo neznal. Neexistovala by...


